DE SERVICIO:426150105584

RMU:28869 15-01-28 XAXX-010101 003 CFE

CUENTA:27DF55D060271770

LÍMITE DE PAGO:06 OCT 25

CORTE A PARTIR:07 OCT 25

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:364X6E

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:23 JUL 25-23 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$4,598

$4,598

(CUATRO MIL QUINIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS  M.N.)

(CUATRO MIL QUINIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 975.07
Fecha, hora y lugar de impresion:30/09/2025 21:38:58hrsAV MAZANILLO200GUADALUPE VICTORIASALAGUAMANZANILLOCOLIMAMEXICO28867

28869 15-01-28 XAXX-010101 003 CFE